

세 입 예 산 서

2017년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	57,221,523	49,895,501	7,326,022	14.68 %
200 세외수입	9,242,209	7,427,961	1,814,248	24.42 %
210 경상적세외수입	5,972,878	5,778,192	194,686	3.37 %
211 재산임대수입	3,000	3,000	0	0.00 %
212 사용료수입	5,273,431	5,273,431	0	0.00 %
213 수수료수입	1,200	1,200	0	0.00 %
214 사업수입	118,891	118,891	0	0.00 %
215 징수교부금수입	11,520	11,520	0	0.00 %
216 이자수입	564,836	370,150	194,686	52.60 %
220 임시적세외수입	3,269,331	1,649,769	1,619,562	98.17 %
221 재산매각수입	1,719,562	100,000	1,619,562	1619.56 %
222 부담금	173,000	173,000	0	0.00 %
223 과징금및과태료등	90,000	90,000	0	0.00 %
224 기타수입	1,175,769	1,175,769	0	0.00 %
225 지난연도수입	111,000	111,000	0	0.00 %
500 보조금	4,439,992	4,447,922	△7,930	△0.18 %
510 국고보조금등	4,366,709	4,374,997	△8,288	△0.19 %
511 국고보조금등	4,366,709	4,374,997	△8,288	△0.19 %
520 시·도비보조금등	73,283	72,925	358	0.49 %
521 시·도비보조금등	73,283	72,925	358	0.49 %
700 보전수입등및내부거래	43,539,322	38,019,618	5,519,704	14.52 %
710 보전수입등	31,668,264	31,632,604	35,660	0.11 %
711 잉여금	31,141,764	31,141,764	0	0.00 %
712 전년도이월금	75,422	75,422	0	0.00 %
713 융자금원금수입	451,078	415,418	35,660	8.58 %
720 내부거래	11,871,058	6,387,014	5,484,044	85.86 %
721 전입금	11,871,058	6,387,014	5,484,044	85.86 %